
UCHWAŁA NR I/7/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 19 listopada 2002 r. 

w sprawie powołania Komisji Infrastruktury  
Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984/ oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa /tekst jednolity: 
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Powołuje się Komisję Infrastruktury Rady Miasta Krakowa.  

§ 2.  
Ustala się następujący przedmiot działania Komisji:  

1. Zagadnienia polityki i strategii w zakresie: 
- komunikacji w mieście, w tym lokalny transport zbiorowy, 
- utrzymania gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 

drogowego, 
- utrzymania zieleni, 
- ochrony przeciwpowodziowej,  
- zaopatrzenia miasta w energię, 
- zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 

utrzymania czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, 

- zaopatrzenia miasta w energię elektryczną i cieplną oraz gaz, 
- funkcjonowania cmentarnictwa. 

2. Inicjowanie działań na rzecz lepszego funkcjonowania infrastruktury komunalnej, 
zaopatrzenia w dziedzinie usług komunalnych i ochrony środowiska. 

3. Funkcjonowanie spółek komunalnych i urządzeń infrastruktury komunalnej 
(tj. zaopatrzenie w wodę, gaz, energię elektryczną i ciepło, oczyszczanie miasta, 
komunikacja, utrzymanie dróg i zieleni, inne usługi komunalne). 

4. Inwestycje w dziedzinie usług komunalnych. 

5. Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

6. Opiniowanie kandydatur członków do Rad Nadzorczych spółek komunalnych 
Miasta. 

7. Przekształcenia spółek komunalnych działających w zakresie infrastruktury 
komunalnej. 



-  2  - 

8. Opiniowanie zadań finansowanych z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej oraz z funduszy akcesyjnych Unii Europejskiej. 

9. Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 
wymagana jest opinia Komisji. 

§ 3.  
Ustala się następujący skład osobowy Komisji:  

1. Krzysztof Adamczyk 

2. Jan Białczyk 

3. Bogusław Kośmider 

4. Józef Lassota 

5. Stanisław Malara 

6. Mirosław Myszkowski 

7. Łukasz Słoniowski 

8. Andrzej Stypuła 

9. Bogumił Ścirko 

10. Andrzej Wysocki 

11. Paweł Zorski 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 


